
Pachet lenjerie conform anunt Sicap

I.D.: 43775308

Data publicarii	19.08.19	Coduri CPV	19231000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 77.200,00 RON - 77.200,00 RON

Descriere: Lenjerii de pat pentru o persoana - albe - personalizate - 700 buc x 85,00 lei = 59.500,00 lei fara TVA. Cearceaf de pat pentru o persoana - alb - personalizat - 500 buc x 25,00 lei = 12.500,00 lei fara TVA. Cearceaf pat mic pentru copii - alb - personalizat - 100 buc x 18,00 lei = 1.800,00 lei fara TVA. Fete de perna - albe - personalizate - 400 buc x 8,50 lei = 3.400,00 lei fara TVA.
